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APPARECCHI DA LABORATORIO

Larghezza

Profondità

Altezza

Diametro
piatto

28 cm

13,5 cm

16 cm

6,5 cm

Agitatore magnetico analogico con piastra riscaldante.

Piattello in acciaio inox.

Motore a induzione senza manutenzione.

Volume di agitazione 20l.

Velocità di agitazione 0--1500rpm.

T Max di riscaldamento 340°C.

Potenza di riscaldamento 500W. 

Caratteristiche tecniche

AGITATORE MAGNETICO
ANALOGICO


